m ! ! Beantwoording schriftelijke vraag/vragen
e — gemeente

=
Z’l Het Hogeland cf. art. 32 Reglement van Orde gemeenteraad
A
Onderwerp: Vernieuwing borden met gemeentelogo bij diverse
panden
Portefeuillehouder: The de Vries
Datum beantwoording: 01-02-2021

Datum indienen vraag/vragen: | 14-12-2020

Vragensteller: Linda Visser

Fractie: Lokaal Sociaal

Aan de gemeenteraad

De namens bovengenoemde fractie op grond van het reglement van orde van de gemeenteraad
gestelde vraag/vragen betreffend bovenvermeld onderwerp beantwoorden wij als volgt.

Toelichting/inleiding

In november 2020 zijn diverse nieuwe borden met het logo van onze gemeente geplaatst bij
diverse gemeentelijke panden in elk geval de gemeentehuizen, gemeentewerf en locaties
van Ability
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Vraag/vragen (NB: bij meerdere vragen deze s.v.p. nummeren)

Naar aanleiding van het bovenstaande stel ik op grond van art. 32 van het Reglement van orde van de
gemeenteraad namens mijn fractie de volgende vraag/vragen aan het college van burgemeester en
wethouders:

1.

Wanneer is de opdracht definitief geworden om dit voor te bereiden?

Antwoord

De eerste voorbereidingen dateren van voor de herindeling. Het toenmalige
ontwerp heeft een negatief welstandsadvies gekregen (onvoldoende kwaliteit
en onvoldoende passend bij de monumentale gemeentehuizen). In november
2019 is gestart met de voorbereiding van het huidige ontwerp.

Wanneer is de opdracht definitief geworden om deze borden te produceren?

Antwoord
17 juli 2020.

Wanneer is de opdracht definitief geworden voor het plaatsen van deze
borden?

Antwoord
17 juli 2020.

Kunt u een totaal overzicht maken van de kosten met hierin zichtbaar wat de
ontwerp, voorbereiding, productie en plaatsingskosten waren.

Antwoord
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€ 34.062,-. Het betreft hier een totaalprijs voor ontwerp, levering, sloop van
bestaande fundering/muurtjes en het plaatsing van in totaal 11 boden. Het bord van
de bibliotheek in Leens is voor rekening van Biblionet geplaatst.

Wij nemen aan u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Hoogachtend,
P.P.M. van Vilsteren, H.J. Bolding,
Gemeentesecretaris Burgemeester
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